20 B. Gaii 
Anno Domini m°ccccxiiii, obiit in Christo Olivus de 

Plaino. Obiit in Christo Margareta de Caval<i>co mater 
Dominici de Plaino. 

Lenardina ditta Veralda de Cerceto et dominus Franciscus 
de Brazac de Sopra. Andreas filius domini Corardi de Brazaco 
de Sopra. Iudita de Toriano et Maria de Plaino. Iacobus 
de Carnea et Venutus eius filius, Simona uxor Zoanis de 
(Liu)nacho filiam Leonardi dicti Mussi de Plaino et Margarita 
de Cavalicho la mater Domenie uxoris Diane de Plaiino. 

a Sul margine sinistro la nota in perpetuo fraternitati Sancte Helene.   
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21 C. Ilarii 
Obierunt Musa uxor Filipusii de Cerceto et Nicolaus 

frater Mulle de Toriano, Dominicus filius Zoanis Iacomini 
de Toriano, Renaldus de Brazaco dittus Scusat, Odoricus 
Aloiariut de Agar, qui ligavit ecclesie Sancte Margarite ii libras 
olei annuatim et alli vicarii denarios iiii, sopra unum suum 
medium postu in Talazai, cuius hii sunt confines: ab una latere 
sinit la via cum consensu et voluntate domini Gabrielis presente 
et ligavit ecclesie Sancti Andree de Sopra Palut in perpetuum 
ia libram olei et denarios iiii alli vicarii per messis, sopra unam 
suam peciam terre plantatam et posta in Presano apreso la casa 
Antonii, hii sunt confines: ab una parte possede Antonius, ab 
alia parte dominus Leonardus de Brazà, ab alia parte Antonius 
de Mazanis, et ordinavit quod si quis dittas possidere et dittum 
legatum non solveret, quod ditti vicarii debet inpedire una cum 
ecclesiam. Item reliquid anuatim star i° forment et iiii pisonali 
de fabarum in aniversario suo in distribuere pauperum, item 
reliquid anuatim vicariis Sancte Margarite iii denarios pro 
quolibet et hoc totum super uno campo aratorio silve, ab una 
parte Iosephe heredes ipsius, ab alia parte est viam plubica. 
Lenardina filia Nicolai Piliscen de Sercetoa. 

22 D. Kathedra Sancti Petri 

23 E. Vigilia Sancti Mathie 

24 F. Mathie Apostoli 
Obiit in Christo Paulus filius Coleta de Remunan. Obiit 

in Christo Iacobus filius Symonis de Cerseto. 

25 G. Walpurge Virginis 

26 A. Fortunati Episcopi 

27 B. Alexandri 

28 C. Romani Abbatis 

a vicariis denarios 4 ripetuto tre volte sul margine sinistro. In basso la nota legatum 
cum frumenti soldis i, fabarum pesonalibus 4.   
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a fraternitati Sancte Marie aggiunto nell’interlinea.   b Precede Candita espunto.

KALENDAE. MARCIUS PRIMA NECAT, CUIUS SUB CUSPIDE 
IIIIa EST